
 
 

1 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. Василя Сухомлинського, 56-б, смт Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область, 52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 21 

 

смт Слобожанське                                                                                 ”24ˮ травня 2022 року                                                                 

 

Головував:  голова комісії – Іван КАМІНСЬКИЙ 

Присутні:    

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник голови, заступник 

голови комісії 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар 

комісії 

ЛІФІРЕНКО Валерій Михайлович староста Степнянського старостинського 

округу, член комісії 

РИЖАК Валерій Петрович староста Балівського старостинського 

округу, член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського 

округу, член комісії 

ПРОКОФ’ЄВ Павло Григорович  староста Олександрівського 

старостинського округу, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я, член 

комісії 

 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член 

комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою 

та розвитку інфраструктури, член комісії 

ШЕРЕМЕТ Микола Олександрович  начальник гуманітарного відділу, член 

комісії 

 

СІВАКОВ Владислав Володимирович представник ВП-8 ДРУП ГУНП в 

Дніпропетровській області 

ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна Т.в.о начальника юридичного відділу 

 

 

 



 
 

2 

Запрошені: 

ЛАГОДА Людмила Василівна Секретар селищної ради (виконкому), 

заступник голови комісії з питань 

евакуації 

ВЕРГЕЙЧИК Олена Леонідівна   Заступник селищного голови, голова 

комісії з питань евакуації 

ВУСИК Світлана Миколаївна  Заступник селищного голови    

КАМИШЕВА Антоніна Іванівна                     Начальник відділу внутрішнього аудиту 

 

І. Про виділення коштів для придбання діагностичного обладнання для КНП 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Слобожанської селищної ради  

ВИСТУПИЛИ: 

Член комісії – Волович Р.А. 

 

Відповідно до листа КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Слобожанської селищної ради від 23.05.2022 року №112 щодо виділення коштів в сумі 494 

000,00 грн для придбання двох аналізаторів сечі за ціною 32 000,00 грн за одиницю та двох 

автоматичних гематологічних аналізаторів за ціною 215 000,00 грн за одиницю для 

Слобожанської та Балівської АЗПСМ, комісія 

ВИРІШИЛА: 

Приймаючи до уваги вимоги договору КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Слобожанської селищної ради з НСЗУ щодо необхідності забезпечення 

лабораторної діагностики в кожній АЗПСМ підприємства, відсутності в амбулаторіях 

необхідного діагностичного обладнання (автоматичних гематологічних аналізаторів та 

аналізаторів сечі), а також враховуючи воєнний стан та наявні у зв’язку з цим проблеми із 

рухом громадського транспорту, що суттєво впливають на можливість мешканців 

населених пунктів, а особливо маломобільних пацієнтів, дістатися для проведення аналізів 

до КП «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради, виділити з 

резервного фонду бюджету Слобожанської селищної територіальної громади кошти у сумі  

494 000,00 грн для придбання двох аналізаторів сечі та двох автоматичних гематологічних 

аналізаторів для Слобожанської та Балівської АЗПСМ .   

НАЧАЛЬНИКУ ФІНАНСОВОМУ ВІДДІЛУ  

Забезпечити фінансування зазначених робіт. 

Термін: невідкладно 

 

ГЕНЕРАЛЬНОМУ ДИРЕКТОРУ КП 

«СЛОБОЖАНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

ЛІКАРНЯ» СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  

Забезпечити придбання та належне використання діагностичного обладнання для 

надання первинної медичної допомоги.  

Термін: невідкладно 

 

Голова комісії                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Відповідальний секретар                   Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 


